
ROMÂNIA                                                                                                                

JUDEŢUL CĂLĂRAŞI 

CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI  

            

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea listei de repartizare a locuinţelor, destinate închirierii,  

în mod exclusiv pentru tineri specialiști din sănătate, din fondul de locuințe A.N.L. 

 aflate în administrarea Consiliului Județean Călărași 

 

  Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţă ordinară din 10.02.2022,  

              Având în vedere: 

              - raportul Direcţiei Economice, înregistrat sub nr. 1708 din 02.02.2022; 

              - avizul Comisiei pentru Studii, Prognoze Economico-Sociale, Buget-Finanţe şi 

Administrarea Domeniului Public şi Privat al Judeţului; 

              - adresa Comisiei sociale pentru analizarea şi soluţionarea cererilor pentru 

locuinţe din fondul de locuinţe A.N.L., constituită prin Dispoziţia Preşedintelui 

Consiliului Judeţean Călăraşi nr. 386 din 31.07.2020, înregistrată sub nr. 1705 din 

02.02.2022; 
              - prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Călăraşi nr. 8 din 26.01.2021 privind 
aprobarea listei solicitanților care au acces la locuințe, destinate închirierii,  și a listei de 
prioritate pentru acordarea locuințelor A.N.L. aflate în administrarea Consiliului Județean 
Călărași, pentru tineri specialiști din sănătate; 
              - prevederile art. 4 alin. (4) – (6), art. 71 alin. (6), art. 8 alin. (2) - (4), art. 22 şi art. 

23 alin. (1) din Legea nr. 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

            - prevederile art. 14 alin. (1) – (3), (4) lit. a), (5) şi art. 15 din Normele 

metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii nr. 152/1998 privind 

înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 

962/2001, cu modificările şi completările ulterioare;    

              - prevederile art. 173 alin. (1) lit. d) şi alin. (5) lit. c) din Ordonanța de urgenţă a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare;    

              În temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

              Art. 1. – Se aprobă lista de repartizare a locuinţelor, destinate închirierii, din 

fondul de locuinţe A.N.L., aflate în administrarea Consiliului Judeţean Călăraşi, 

prezentată în Anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.  

              Art. 2. – Comisia socială pentru analizarea şi soluţionarea cererilor pentru 

locuinţe din fondul de locuinţe A.N.L., constituită prin Dispoziţia Preşedintelui 

Consiliului Judeţean Călăraşi nr. 386 din 31.07.2020, va duce la îndeplinire prevederile 

prezentei. 

              Secretarul General al Judeţului, prin Compartimentul Cancelarie Consiliu şi 

Editare Monitor Oficial, va comunica prezenta celor interesaţi. 

 
VICEPRESEDINTE, 

 ing. Ion SAMOILĂ                                                               CONTRASEMNEAZĂ,   

                                                                            SECRETARUL GENERAL AL JUDETULUI,                  

                                                                                                    Aurel PARASCHIV 

 

Nr. 32 

Adoptata la Calarasi 

Astazi   10.02.2022 
Întocmit, redactat:  

CONSILIER, ec. Cristina DUMITRACHE 



CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI                                                                                                                                          Anexă 

  la Hotărârea nr. 32 din 10.02.2022 

 

 

 

 LISTA DE REPARTIZARE 

a locuinţelor destinate închirierii, în mod exclusiv pentru tineri specialişti din sănătate,  

din fondul de locuinţe A.N.L. aflate în administrarea Consiliului Judeţean Călăraşi 

 

 

 

 

NR. 

CRT. 

NR. 

CAMERE 

NUMELE ȘI  

PRENUMELE 

NR. 

DOSAR 

PUNCTAJ 

REALIZAT 

OBS. 

1. 2 camere DINCĂ DANIELA MELANIA 574 58 PUNCTE  

2. 3 camere MIHOCI ANA MARIA 533 50 PUNCTE  

 

 

VICEPREŞEDINTE, 

ing. Ion SAMOILĂ 

 

 

 

 

 
întocmit, redactat: 

cons. ec., Cristina DUMITRACHE 

 

 


